
Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená 

částka

1 MC22P002F84G
Miroslav 

Rajznover

DEN DĚTÍ V MČ PRAHA 22 NA 

NOVÉM NÁMĚSTÍ A V 

PITKOVICÍCH

V rámci oslav 100. výročí povýšení Uhříněvsi na město chce SDH Pitkovice propagovat

a seznámit děti s hasičskou technikou při akci dne dětí 12.5.2013 na Novém náměstí a

v červnu v Pitkovicích. Prezentovat chce též hasičského vozidla RN- Praha (veterán) z

roku 1953. 3 000

2 MC22P002F8D7
MO ČRS 

UHŘÍNĚVES

OTEVŘENÉ ZÁVODY V LOVU 

RYB UDICÍ MLÁDEŽE DO 18 

LET - UHŘÍNĚVESKÝ SPLÁVEK

Tradiční otevřené závody pro děti a mládež z Prahy 22 v lovu dicí na rybnících

Nadýmač a Vodice. Pro účastníky je připraveno občerstvení a ceny. Datum konání 8.

6. 2013.          
5 000

3 MC22P002f6iw
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES
CVIČENÍ RODIČŮ S DĚTMI

Sportovní dopoledne a odpoledne pro děti od 1 do 6 let pod vedením zkušené

lektorky se děti učí koordinovat své motorické pohyby formou her a soutěží.

Průběžně po celý rok 2013. 

5 000

4 MC22P002F6KM
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

ČINNOST DIVADELNÍHO 

SPOLKU "UCHO" - 

USPOŘÁDÁNÍ VÝSTAVY K 15. 

VÝROČÍ TRVÁNÍ SPOLKU

vV letošním roce uplyne 15 let od chvíle, kdy bylo obnoveno ochotnické divadlo v

Uhříněvsi. Toto výročí si členové spolku připomí nají výstavou ve foyer Divadla U22

Bolka Polívky. Datum konání: květen - červen 2013. 2 500

5 MC22P002F6JR
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

KULTURNÍ PROGRAM KE DNI 

MATEK - TECHNICKÉ 

ZABEZPEČENÍ

Tradiční kulturní odpoledne, letos pořádáné i v rámci oslav 100. výročí povýšení

Uhříněvsi na město, spojené s občerstvením především pro občany z řad seniorů.

Vzhledem k nermožnosti jiného prostoru jepořána v prostorách Divadla U22 a s tím

vzniknou nemalé náklady na režijní náklady. Akce je zajištěna pouze symbolickým

vstupným. Datum konání 11. 5. 2013 .          

5 000

6 MC22P002F6LH
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

PROHLOUBENÍ SPOLUPRÁCE 

MEZI OCHOTNICKÝMI 

SOUBORY - HOSTOVÁNÍ DS 

PRÁVĚ ZAČÍNÁME SE HROU 

AGATHY CHRISTIE - KORUNNÍ 

SVĚDKYNĚ

V rámci oslav 100. výročí povýšení Uhříněvsi na město by chtěli členové

uhříněveského spolku "UCHO" pozvat své přátele z DS Právě začínáme z Prahy 20 -

Horních Počernic, aby předvedli své herecké umění na prknech uhříněveského Dvadla

Bolka Polívky U22.                          Datum konání: prosinec 2013 0

PŘEHLED PŘIDĚLENÝCH GRANTŮ V ROCE 2013



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená 

částka

7 MC22P002F4R1
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  - 

OSLAVA 100. VÝROČÍ 

POVÝŠENÍ UHŘÍNĚVSI NA 

MĚSTO - OBNOVENÁ 

PREMIÉRA HRY JANA DRDY - 

DALSKABÁTY HŘÍŠNÁ VES 

ANEB ZAPOMENUTÝ ČERT

Členové souboru "UCHO" nacvičují obnovenou premiéru této hry nejen ke 100. výročí

povýšení Uhříněvsi na město, ale i k 15. výročí svého trvání. Datum konání:

21.6.2013 .      

5 000

8 MC22P002F5EN
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  - 

OSLAVA 100. VÝROČÍ 

POVÝŠENÍ UHŘÍNĚVSI NA 

MĚSTO - PREMIÉRA HRY 

NĚCO ZA NĚCO NA MOTIVY 

WILLIAMA SHAKESPEARA

Členové souboru studují detektivní hru na motivy méně známé hry Wiliama

Shakespera. V Uhříněvsi zatím tento žánr nebyl amatérskými divadelními soubory

prezentován a tudíž by mohl zaujmout širší veřejnost. Datum konání prosinec 2013.      
2 500

9 MC22P002J43X
TJ SOKOL 

UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  - 

POŘÁDÁNÍ TRADIČNÍHO 

POCHODU PRO DĚTI           PO-

PO-LES

Již XXXVII. Ročník oblíbenéhpochodu pro všechny věkové kategorie občanů ze

širokého okolí. Datum konání 1.6.2013.          
0

10 MC22P002F3IH

MS ČČK 

UHŘÍNĚVES-

HÁJEK

ČINNOST KLUBU SENIORŮ - 

PŘEDNÁŠKY

Pravidelné kulturní akce v klubu seniorů spojené s občerstvením kladoucí si za cíl

rozšířit znalosti především seniorské generace v oblasti zeměpisu, zdravotnictví,

zahrádkaření a kultury. Datum konání průběžne po celý rok 2013.          2 000

11 MC22P002F3HM

MS ČČK 

UHŘÍNĚVES-

HÁJEK

KUTURNÍ ODPOLEDNE                               

KE SVÁTKU MATEK

Tradiční kulturní odpoledne spojené s občerstvením především pro občany z řad

seniorů. Datum konání 11. 5. 2013.          5 000

12 MC22P002F3ON

MS ČČK 

UHŘÍNĚVES-

HÁJEK

AKCE PRO DĚTI V HÁJKU        

A OKOLÍ

Pořádání Dětského dne a Mikulášské zábavy pro děti z Hájku a okolí. Datum konání

červen a prosinec 2013.          5 000

13 MC22P002F3ON

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CELOSTÁTNÍ TURNAJE VE 

FLORBALU

Uspořádání 4 celostátních turnajů pro děti a mládež s možností prezentace městské

části Praha 22. Průběžně po celý rok 2012 .          
5 000



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená 

částka

14 MC22P002F3AL

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO DĚTI   A 

MLÁDEŽ "CESTA" 2013

Centrum pořádá kroužky keramiky, výtvarné výchovy, lezení po stěně, modelářství,

deskových her, dramatický a turistický oddíl pro děti a mládež ze sirokého okolí.

Průběžně po celý rok 2013.         
5 000

15 MC22P002F39Q

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO RODINU 2013

Centrum pořádá mamiklub, pohybovou přípravku, kreativní dílnu, keramiku, klub 

Sovička pro maminky s dětmi ze širokého okolí. Průběžně po celý rok 2013 .          
0

16 MC22P002F370

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

OTEVŘENÁ ZAHRADA HŘIŠTĚ 

A LEZECKÁ STĚNA

Provoz zahrady a umělou lezeckou stěnou, kde děti a mládež ze širokého okolí mohou 

smysluplně trávit svůj volný čas pod dohledem zkušených lektorů. Průběžně po celý

rok 2013.          0

17 MC22P002F2NZ

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

TURNAJ  "O POHÁR 

UHŘÍNĚVESKÉHO STAROSTY"

Cílem projektu je dlouhodobě motivovat chlapce a umožnit jim změřit síly se soupěři,

poznat v místě nové kamarády, doplnit a zpestřit pravidelné tréninky. Průběžně po

celý rok 2013. 5 000

18 MC22P002F2PP

OBČANSKÉ 

SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVS

100. VÝROČÍ POVÝŠENÍ 

UHŘÍNĚVSI NA MĚSTO - 

STAROČESKÝ JARMARK

OS hodlá přispět k oslavám 100. výročí povýšení Uhří něvsi na město uspořádáním

staročeského jarmarku na Novém náměstí a občanům tak přiblížit, jak nakupovali a

jak se bavili naši předkové. Datum konání 14.9.2013.          0

19 MC22P002F2OU

OBČANSKÉ 

SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVS

UDRŽOVÁNÍ LIDOVÉ TRADICE 

POSVÍCENÍ V MČ

Tradiční pořádání lidové poutě s obohacením o netradiční nabídku lidové tvořivosti

dospělých i dětí našeho regionu. Datum konání 3.11.2013.          
5 000

20 MC22P002F3NS

SDRUŽENÁ OBEC 

BARÁČNÍKŮ JANA 

ŽIŽKY Z 

TROCNOVA

SVATOVÁCLAVSKÁ LIDOVÁ 

VESELICE

Uspořádání slavnostní svatováclavské zábavy k oslavě 100. výročí povýšení Uhříněvsi

na město s hrou o ceny jejímž cílem je udržovat lidové tradice v naší přetechnizované

době. Datum konání 21.9.2013.         5 000

21 MC22P002F211 DDM - DŮM UM HRY PRO DĚTI

Doplnění vybavení, které dosud schází a jehož pořízení umožní rozšíření náplně

kroužků a činnosti DDM. Konkrétně deskové hry pro děti předškolního a mladšího

školního věku. Průběžně po celý rok 2013.        5 000



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená 

částka

22 MC22P002F23R DDM - DŮM UM OPEN TURNAJE PRAHY 22

Doplnění vybavení, které dosud schází a jehož pořízení umožní rozšíření náplně

kroužků a činnosti DDM. Konkrétně materiál pro florbal, badminton a stolní tenis. 

Průběžně po celý rok 2013.        5 000

23 MC22P002F22W DDM - DŮM UM

VYBAVENÍ PRO MODELÁŘSKÉ 

KROUŽKY A OTEVŘENÉ 

MODELÁŘSKÉ AKCE

Modelářské kroužky a akce jsou určeny pro děti a mládež Prahy 22. Myšlenkou je

poskytnout účastníkům kompletní modelářské vybavení. Snahou je též prezentace

modelářských prací kroužků DDM-Domu UM. Průběžně po celý rok 2013.         2 500

24 MC22P002F206 DDM - DŮM UM VÝTVARNÉ DÍLNY

Cílem je zakoupení materiálu a pomůcek pro výtvarné dílny, zabývající se

netradičními výtvarnými technikami. Fusing-spékání skla a vinutí perel. Tím bude

zvýšena úroveň kroužků  a rozšířena nabídka aktivit. Průběžně po celý rok 2013.         2 500

25 MC22P002F1ZI
KAŇOKOVÁ 

Kateřina Mgr.
SLAĎOVÁNÍ PRÁCE A RODINY

Jednodenní seminář pro ženy si klade za cíl je zainteresovat do genderové

problematiky, představit jim možnosti a trendy v oblasti slaďování práce a rodiny.

Datum konání: září či říjen 2013. 0

26 MC22P002F24M TJ UHŘÍNĚVES BĚH OBOROU

Sportovní akce určená dětem a sportující mládeži od 3 do 18 let, která navazuje na

mnohaletou tradici stejnojmenných běžeckých závodů pořádaných v 90. eltech 20.

století. Datum konání: 25.5.2013. 5 000

27 MC22P002F1N6 DPS JISKŘIČKA

ESTETICKÁ VÝCHOVA DĚTÍ A 

MLÁDEŽE A SOUVISEJÍCÍ 

KONCERTNÍ ČINNOST

Estetická výchova dětí a mládeže, podpora dětského sborového zpěvu v Uhříněvsi od

nácviku ve zkušebně až po koncerty pro veřejnost. Průběžně po celý rok 2013.         
5 000

celkem 90 000


